
Na temelju članka 32. Statuta općine Podcrkavlje («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije» br. 4/13.) Općinsko vijeće općine Podcrkavlje na svojoj 13.  sjednici održanoj dana  
18. prosinca  2014. donijelo je 
 

P L A N 
KAPITALNIH DONACIJA 

NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 
 U 2015. GODINI 

 
I 

 
1. Kapitalna donacija vjerskim 

zajednicama (konto 3821) 
 20.000,00    

2. Kapitalne donacije udrugama građana 
(konto 3821) 

10.000,00    

3. Kapitalne donacije sportskim 
društvima (konto 3821) 

15.000,00 

4. Kapitalne donacije građanima i kuć. 
(konto 3822) 

70.000,00 

 U K U P N O (konto 3821 i 3822) 115.000,00 
 

Kapitalne donacije osiguravaju se u proračunu Općine Podcrkavlje za 2015. godinu imajući u vidu 
pojedinačne programe  rada  i investicije pojedinih udruga/institucija/društava i pojedinca. 

Donacije su tekući ili kapitalni prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama te građanima i 
kućanstvima koji uključuju i prijenose u naravi, a koje proračun i proračunski korisnici mogu davati za 
određenu namjenu. 

 
II 
 

Kapitalne donacije iz točke I ovog Plana uplaćivat će se na žiro-račune korisnicima, putem doznaka 
odnosno prema pojedinačnim zahtjevima. Ako se u Proračunu ne budu ostvarivali planirani prihodi, 
donacije će se uplaćivati sukladno mjesečnom ostvarivanju prihoda prema mogućnostima općinskog 
proračuna do kraja 2015. godine i to: 

 
1. Kapitalne donacije vjerskim zajednicama  

 
R. br.  Naziv vjerske zajednice Ukupna sredstva  
1. Župa Sv. Ivana Apostola, Podcrkavlje sa filijalama 10.000,00 
2. Župa Sv. Antuna Padovanskog, Podvinje za filijalne 

crkve u Rastušju i Tomici 
10.000,00 

UKUPNO 20.000,00 
 

2. Kapitalne donacije udrugama građana  
 
R. br.  Naziv udruge građana Ukupna sredstva  
1. Društvo „Dragutina Tadijanovića“ Rastušje 10.000,00 

UKUPNO 10.000,00 
 
 
 



3. Kapitalne donacije sportskim udrugama  
 
R. br.  Naziv udruge građana Ukupna sredstva  
1. Lovačka udruga „Dilj“ Podcrkavlje  9.000,00 
2. Lovačka udruga „Cerovac“ Tomica 6.000,00 

UKUPNO 15.000,00 
 
 
4. Kapitalne donacije građanima i kućanstvima                      

 
R. br.  Naziv udruge građana Ukupna sredstva  
1. Kapitalne donacije građanima za obnovu fasada  

(Poticanje povećanja energetske učinkovitosti) 
30.000,00 

2. Kapitalne donacije građanima za obnovljive izvore 
energije 
(Korištenje obnovljivih izvora energije) 

30.000,00 

3. Ostalo 10.000,00 
UKUPNO 70.000,00 

 

III 
Za provedbu ovog Plana zadužuje se načelnik općine i služba računovodstva. 
U izvršenju ovog Programa, korisnici kojima su ovim Programom raspoređena sredstva dužni su 
podnijeti načelniku Općine Podcrkavlje godišnje financijsko izvješće o namjenski utrošenim 
sredstvima, najkasnije do 15. veljače 2016. godine. 
 

IV 
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Podcrkavlje i primjenjuje se od 1. siječnja 2015. 
godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PODCRKAVLJE 

 
KLASA: 400-02/14-01/10 
URBROJ: 2178/13-01-14-1 
                                                                    PREDSJEDNIK 
                                                                                                            OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                 Damir Miletić, ing. 
 
 
 
 
Dostaviti:  
 

1. Dosje sjednica OV, 
2. Računovodstvo, 
3. Pismohrana, 
4. Internet stranica Općine Podcrkavlje – www.podcrkavlje.hr  

 
 


